discipulo: Si eū fecit q̄ docedi q̄sp̄ia  
habitu p̄ditū est (caesi nemo tā sit ei  
discipulo): est in p̄<sup>o</sup> sp̄e q̄litas. ¶ Im-  
pator tū ad exercitiū mutuo refertur:  
nomē est adaliq̄d: Cū eū fecit q̄ h̄cū  
et auctē habet ip̄adi: in p̄<sup>o</sup> q̄litas  
ḡnē nuā: ¶ Vir autē si maitū fecit:  
relatiū nomē est: Si sexū: in 2<sup>a</sup>  
sp̄e q̄litas: Si etate: in p̄<sup>o</sup> eiq̄dē collo-  
cat. ¶ Comes nō s̄ duab̄ comes dicit:  
relatiū est idignū correlatiō: Dināū  
comitū comes (ut in illo mimographi  
comes faciūq̄ in via / p̄ vehiculo est):  
relatiū est / eqli ḡsistens op̄atiōe:

Explūta est hec isagoge:

Excerptū ex Petro de montag-  
nana: ¶ Ex fasciculo mediane id  
posito p̄ excellētissimū artū et medi-  
cine doctore d̄m̄ Joānē de ketham  
alamānū: tractate de anothomia  
et diuisis ip̄firmitatib̄ corporis hu-  
mani d̄m̄ anectū mlti alii t̄tātq̄  
p̄ diuisos excellētissimos doctores id  
positi: nemo anothomia mūdini:

Incipit anothomia mūdini:

Quia dicit Gal. septimo terrape-  
tice. p̄ethodi. auctē platonis  
op̄q̄ in aliq̄ sc̄ia l'arte. tradit̄ tribus  
de causis. ¶ 1<sup>o</sup>. ut q̄s satisfaciāt a-  
m̄it̄. ¶ 2<sup>o</sup>. ut exercit̄ q̄s exercitiū  
utilissimo q̄d est p̄ itellectū. ¶ 3<sup>o</sup>. ut  
re mediet̄ obliuioni q̄ est ex senectute:  
hinc est q̄ his trib̄ de causis promo-  
tū / p̄posui meis scholaib̄ in medicina  
q̄ddā op̄q̄ copone. Et q̄ ḡgnitio p̄tū  
sbiecti in medicina (q̄d est corpus  
humanū / q̄ loca d̄spōnū appellatur)

est vna p̄tū sc̄ie medic̄ie (ut d̄. Quer-  
roȳs p̄mo sui colliget. ca. de diffinitione  
medic̄ie / hinc est q̄ iter cetera nobis  
ḡgnita / ḡgnitione corporis huāni et  
p̄tū eig (que ex anothomia d̄surgit)  
p̄posui tradē: nō h̄c obseruas alia s̄  
lū / s̄ s̄dm̄ manuale op̄ationē nobis  
magis tradā noticiā:

Situato itaq̄ corpore l' hoīe mor-  
tuo p̄ decollationē l' suspensionē  
supino: p̄mo noticiā totiq̄ debem̄ h̄re:  
2<sup>o</sup> p̄tū. ¶ 3<sup>a</sup> cū oīs n̄ra noticiā incipiat  
a notioib̄ nob̄ et q̄ s̄t ḡfusa s̄t notioia.  
et totū ḡfusiq̄ s̄t suis p̄tib̄: a ḡgnitiōe  
totiq̄ debem̄ inpe.

Quia totū autē q̄d debem̄ cognoscē est  
in quo homo diam̄ habet ab aliis  
atālib̄: Habet autē diam̄ in trib̄ s̄z  
in figura v̄l situ p̄tū: et in moribus  
suis artib̄: et in p̄tib̄ q̄b̄da: ¶ In  
figura: nāq̄ homo est stature recte: et  
h̄c habuit p̄ q̄tuor causas. ¶ 1<sup>o</sup>. q̄a  
corp̄s huānū habz it̄ cetera aūalia / ma-  
teria leuissima sp̄umosa et aerea. et  
ideo ad sup̄iora eleuabile: ¶ 2<sup>o</sup>. inter-  
cetera eiq̄dē q̄t̄itatis / calore habet d̄pliore:  
q̄ s̄ p̄ ad sup̄iora eleuare. ¶ 3<sup>o</sup>. for-  
mā habz p̄fectissima: q̄ cū agelis et in-  
telligētis (q̄ totū vniūsu regūt) ḡnat:  
et ideo sursū / eig s̄s̄q̄ vniūsi cē debet:  
¶ 4<sup>o</sup>. rōe finis sui / fuit eiq̄dē stature  
et figure recte: q̄ ip̄e finalit̄ ordiat̄  
ad itelligē: ad q̄d deseruiūt sensū / et  
maxiē sensū visū (ut apparet in p̄mo  
methaphisic̄) et ideo in ip̄o debuit visū  
situaī / et cēbrū. et p̄ ḡnē / caput / situ  
tali: ut possit oīa diuisa sensibilia ap-